Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

Obwume
Bup ToBapa

Ona ckpbITOro MOHTa»<a

Konvr4ecTBO 3alMLLEeHHbIX MOJIH0COB

HoMWH. oTKk/toYatoLwas cnocobHOCTb NPy KOPOTKOM 3aMblikaHuu Icu IEC 60898

npun 230

HoMWH. oTk/toYatoLwas cnocobHOCTb NP KOPOTKOM 3aMblkaHuK Icu IEC 60898

npun 400

HoMunHanbHasa oTKAOYatowWwasa crnocobHocTb B cooTBeTCcTBUK ¢ EN 60898 ,KA

HomunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

HOMUWHanbHbLIN TOK, A.

Obuiee KOIMYECTBO MOJHOCOB

Paboyasi TeMnepaTypa oKpyxatowien cpenbl ,rpaa.C
Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPAsSIbHbIM NMPOBOAHNKOM
Cepusa

CeyeHne MHOronpPoBOJIOYHOrO FMBKOro NPoBoAHNKA ,KB.MM
Ce4eHune o4HOMPOBOJIOYHOIMO NPOBOAHNKA ,KB.MM
CTteneHb 3awunThbl IP

XapakTepucTtuka cpabaTbiBaHMA

YacToTa (I'u)

LvprHa B Ynciax MOAYJbHbIX PACCTOAHUIA

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Bblk/ilo4aTe/lb aBTOMAaTUYECKNIA
MoaysibHbI 1n B 40A 4.5kA
BA47-29M GENERICA MVA21-1-
040-B-G

MVA21-1-040-B-G

Bbik/tlo4aTelb aBTOMaTUYeCKNI
MOLYIbHbIN

ONa
1

4.5

4.5

4.5

230

40

1

-40...50

MepemMeHHbIN TOK (AC)
HeTt

BA47-29M

1..25

1..25

IP20

50



sales@nag.ru

Cnepnyv 30 9KCNepTom

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

FapaHTUNHBLIA CPOK 5 net



	Выключатель автоматический модульный 1п B 40А 4.5кА ВА47-29М GENERICA MVA21-1-040-B-G
	MVA21-1-040-B-G
	Общие



